
Service Jours de Semaine Route Arrivée Départ

5866 05/07/2019 03/11/2019 Quotidien
Nice - Airport > Cannes > Marseille - St-Charles Bus station 

> Valence - Centre > Lyon - Perrache Bus Station
09:20:00

5868 05/07/2019 30/09/2019 D,L,V,S

Nice - Airport > Antibes > Marseille - St-Charles Bus station 

> Marseille - Marseille Provence Airport > Montpellier >

Béziers > Toulouse > Agen > Bordeaux City Centre

11:10:00

5546 05/07/2019 03/11/2019 Quotidien
Nice - Airport > Cannes > Marseille - St-Charles Bus station 

> Avignon > Lyon - Perrache Bus Station
11:30:00

3135 05/07/2019 01/09/2019 Quotidien
Nice - Airport > Marseille - St-Charles Bus station > 

Montpellier > Perpignan > Barcelona Nord - Bus Station
13:10:00

4713 17/07/2019 01/09/2019 Quotidien
Montpellier > Marseille - St-Charles Bus station > Toulon > 

Nice - Airport > Genoa > Parma > Bologna
13:25:00 13:30:00

4107 05/07/2019 31/10/2019 Me, V, D

Seville > Zafra > Merida > Caceres > Plasencia > Salamanca 

> Valladolid > Bilbao > Conex San Sebastian > San Sebastián

> Bayonne > Pau - University > Tarbes > Toulouse >

Carcassonne > Narbonne - Croix Sud > Montpellier > Nîmes 

> Avignon > Marseille - St-Charles Bus station > Aix-en-

Provence > Cannes > Nice - Airport > Genoa > Milan San

Donato > Milan

13:40:00 13:45:00

4108 05/07/2019 31/10/2019 Ma,J,S

Milan > Milan San Donato > Genoa > Nice - Airport > 

Cannes > Aix-en-Provence > Marseille - St-Charles Bus 

station > Avignon > Nîmes > Montpellier > Narbonne - Croix 

Sud > Carcassonne > Toulouse > Tarbes > Pau - University > 

Bayonne > San Sebastián > Conex San Sebastian > Bilbao > 

Valladolid > Salamanca > Plasencia > Caceres > Merida > 

Zafra > Seville

14:40:00 14:45:00

4712 16/07/2019 01/09/2019 Quotidien
Bologna > Parma > Genoa > Nice - Airport > Toulon > 

Marseille - St-Charles Bus station > Montpellier
15:40:00 15:45:00

5696 05/07/2019 03/11/2019 Quotidien
Nice - Airport > Antibes > Marseille - St-Charles Bus station 

> Valence - Centre > Lyon - Perrache Bus Station
16:25:00

4715 25/07/2019 02/11/2019 L,J,S

Montpellier > Nîmes > Marseille - Marseille Provence 

Airport > Marseille - St-Charles Bus station > Fréjus - Saint-

Raphaël > Cannes > Nice - Airport > Milan > Bergamo

16:45:00 16:55:00

4714 24/07/2019 03/11/2019 D,Me,V

Bergamo > Milan > Nice - Airport > Cannes > Fréjus - Saint-

Raphaël > Marseille - St-Charles Bus station > Marseille - 

Marseille Provence Airport > Nîmes > Montpellier

16:50:00 17:00:00

5944 05/07/2019 02/11/2019 L,J,S

Nice - Airport > Antibes > Cannes > Valence - Centre > Lyon - 

Perrache Bus Station > Auxerre > Paris City Centre - Bercy 

Seine > Lille

18:00:00

5746 06/07/2019 03/11/2019 D,S

Nice - Airport > Cannes > Fréjus - Saint-Raphaël > Toulon > 

Aix-en-Provence > Lyon - Perrache Bus Station > Paris City 

Centre - Bercy Seine

21:30:00

5874 05/07/2019 30/09/2019 D,L,V,S Nice - Airport > Cannes > Marseille - St-Charles Bus station 21:35:00

Période de circulation

Nice - Aéroport - Horaires été 2019 




